АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 марта 2018г.                              с. Александровка                                            № 12
	О внесении изменений  в постановление администрации Александровского сельского поселения от 28.11.2017 г. №32 «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов  целевых статей  расходов бюджета Александровского сельского поселения, начиная с 2018 года»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях обеспечения государственной бюджетной политики и принципа единства бюджетной системы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение №1 к Порядку определения перечня и кодов целевых статей бюджета Александровского сельского поселения, начиная с 2018 года,  утвержденному постановлением администрации Александровского сельского поселения от 28.11.2017 г. №32, изложив в редакции приложения №1 к настоящему решению.

2. .Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района».

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Александровского
сельского поселения                                                                                  Ю.А. Горбунов

Приложение №1

к Порядку определения перечня и

кодов целевых статей бюджета

Александровского сельского поселения,

                                                                            начиная с 2018 года, утвержденное

                                                                            постановлением администрации Александровского сельского

поселения от 26.03.2018 г. №12
Примерный перечень

целевых статей  расходов  бюджета Александровского сельского поселения,

начиная с 2018 года

	КЦСР
	Наименование целевых статей расходов

	99 0 00 00000

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления

	99 9 00 00000
	Мероприятия непрограммных направлений деятельности

	99 9 99 00000
	Непрограммные мероприятия

	99 9 99 10020
	Глава муниципального образования

	99 9 99 10030
	Председатель представительного органа муниципального образования

	  99 9 99  10040
	Центральный аппарат

	  99 9 99  20010
	Проведение выборов и референдумов

	  99 9 99  20020
	Резервный фонд местной администрации

	  99 9 99  20030
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности

	  99 9 99  20040
	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

	  99 9 99 20050
	Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время

	  99 9 99 20060
	Прочие мероприятия по благоустройству поселения

	99 9 99 20070
	Прочие мероприятия для детей и молодежи

	  99 9 99 20080
	Мероприятия в сфере культуры и кинематографии

	99 9 99  20090
	Мероприятия в области  физической культуры и спорта

	99 9 99 40000
	Межбюджетные трансферты   из бюджетов поселений, из районного бюджета

	99 9 99 40020

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов  из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	99 9 99 40030
	Межбюджетные трансферты бюджетам поселений  из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	99 9 99 50000

	Межбюджетные трансферты, предоставляемые из федерального бюджета

	99 9 99 51180

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты

	Программные направления деятельности органов местного самоуправления

	01 0 00 00000
	Муниципальная программа «Профилактика наркомании и токсикомании, незаконного оборота наркосодержащих и психотропных веществ на территории Александровского сельского поселения на  2018 год"

	01 0 01 00000
	Основное мероприятие 1. Снижение темпов роста наркомании и важнейших целевых показателей связанной с ней преступности

	01 0 01 00010
	Комплекс мер по обеспечению деятельности в Александровском сельском поселении

	02 0 00 00000
	Муниципальная программа "Противодействие коррупции в Александровском сельском поселении Спасского муниципального района Приморского края на 2017-2019 годы".

	02 0 01 00000
	Мероприятия по противодействию коррупции в Александровском сельском поселении

	02 0 01 00020
	Расходы на антикоррупционную пропаганду, формирование  нетерпимого отношения к коррупции.